quia praepositura eadem ad nos in spirilualibus
nulloperlinet mediante, nobis humiliter supplicavil
ut sibi eam in hisquoe ad nos pertinent coiiferre-
mus. Nosauteinquodper dicium regem faclumca-
nonice fuerat approbanles, per apostolica vobis

scripta mandamus quatenus dictum R. in eadem .

prspositura instiluere auctorilale aposlolicaprocu-
relis.

Daiiim Lalerani, xv Kal. Februarii, ponlificatus
nostrianno qttarto decimo

CLIV.

1LLUSTR1RIGICASTELL^E.

Consolatur emn in tribulatione sua, el dat indul-
genlias.

(Laierani, n Non.Februarii.)

Cum personam luam inler Caiholicosreges spe-
ciali diligamusin Dominocharitale, in hisquae se-
cundumDeumrequiris a nobis favoremtibi aposto-
licumlibenti animo impertimur.De infortuniisergo
quse nuper serenilati regioe acciderunl paterno

^

tibi condolemusaffectu.Et ut favoremapostolicum
excellentioeregisesentias non deesse, juxta petitio-
nem tuam et instantiam dilecti filii Segobiensis
electi nuntii iui, qui circa promotionemejusdem
negotii exstilit solliciiuset attentus , archiepiseopis
et episcopis, per regnum Francioeac Provinciam
constilutis. nostris damus litteris in mandatisut
subditos suos sedulis exhortalionibus moneant et
inducanl (268),in remissionemomniumpeccalorum
ex parte Deiet noslra verepcenitentibusinjungen-
les, ut cuiu Saracenis in octavis Penlecostenpro-
ximo adfuturis campestre beilum indixeris, in lioc
libi necessitatisarticulo sticcurrentes, necessarium

iinpendautauxiliumin rebus pariter et personis, ul rj
perliaecet aliaquoefecerint, cceleslisregni gloriam
consequanltir. Pari quoque remissione gaudere
concedimusperegrinosqui propria devotioneunde-

cunque processerint ad idem opus fideliierexse-

quendum. Monemusigilur serenilalem regiam et
hortaniur quatenus tolam spem luam ponens in
DominoDeoluo, le humiliscoram ipso, quigralinm
suamdat humilibus , el reddil retributionemsuper-
bis ;,quia potens est ut (e faciat de inirniciscrucis
Chrisii magnifice uiumpliare. Caeterumquia nunc

A fere lolus mundus lurbalus esl ct positus in mali-

guo, consulimus et monemus ut si competenles
treugasinveneris, ipsas recipias, donecopporlunius
tempus adveniat quo ipsos valeas securiusexpu-
gnare.

DalumLaterani, n NonisFebruarii, poulilicalus
nostri anno quarto dccimo.

CL\

SENONENSIARCHIEriSCOPOETSUFFRAGANEISEJUS.

Supereodem.

(Laterani, n Kal. Februarii.)

(269)Recepimuslitieras dolore plenas et timore
non vacuas quibus cliarissimus in Cbrislo filius
nosler Aldephonsusrex Castelloeilltislrissignificare

B curavit quod Saraceni hoc anno intraiiles Hispa-
niam in multitudinegravi, qtioddamcastrumCisler-

ciensis ordinis fralrum, quod Salvalerra vocalur,
hostiliter obsederunt, quod bellitis machinisinfe-
stanles ad ultimumoccuparunl.Altendensergopnc-
falus rex quod nisi eis campeslribello forliler re-

sistatur , ipsi tum propler innumerabilemmuliitu-

dinem personarum , lum propler irruptionem
machinarum dtirissimam, universas muniliones

suo3possint nefandae subjieere ditioni, campestre
illis bellumindixit in octavis Pentecostenproximo

adfuturis, eligens mori potius quam Chrislianse

gentismala videre. Unde nobis humiliter supplica-
vit quatenus ei necessariumfaceremusauxiliumim-

perliri per catholicaefldei professores. Nos igilur
"

piumejus proposilum in Domino commendantes,
fraternitati veslroeper apostolicascripla mandamus

quatenus subditos veslros sedulis exhorlalionibus

moneatis, in remissionemomnium peccatorumex

parle Dei et nostra vere pceniteniibusiujungenles,
ul ei praescripto lermino in lioc necessilatis.arti-

culo succurrentes, necessariumimpendanl auxilium
in rebus pariler et personis; ui per ha;cel alia bona

fecerint, coelestisregni gloriam consequi merean- '

lur. Pari quoqiie remissionegaudere concedimus

peregrinos,qui propriadevotione,undecunquepro-
cesserinl ad idcmopus fldeliler exsequendum.Tali-
ter aulcm studealisexsequi quod mandamusut sol-
Iiciludoveslra clarealin effeclu,nosque devolionem

f) veslram valeamusmerito commendare.
DatumLaterani, n Kalend.Februarii,ponlificatus

noslri anno quarto decimo.

(269*) Cum Jaeobus el Marcus viduas malres
haberenl, uterque malremalterius cluxil legilimein
uxorem, et prolem suscepil ex ipsa. Qucerisigitur
ulrum filius et filia sic suscepti possint adinvicent
matriinonialilercopulare.Nos autembrevilerrespon-
demus, quod cuminter eoscomnnguinitasprimi el
secundi gradus existat, legiiimeconjunginon pos~
sunt.

(26?) 'Videinfra epist. 85, et infraepisl. 1S6.
(268)Videlib. xm, episl. 183; lib. xiv, episl. 3,

&>;lih. xv, epist. 15.
(269)VideRodericumToiel.iib. vn, cap. 35, 3«;

et lib. VIII,cap *, etseqq.
(269 ') Nulla istius deerelalis mentio exstat ir»

codice Colbertino, ei puto additama quodam stu-
dioso.
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CLVI. A
ll.LUSTRlREGIIIUNGARI.E.

Deconcordiainler EcclesiasStrigouiensemel Colo-
censem.

(Lalerani, n Id. Februarii.)

Ills e, fili charissinie, charitatis praerogalivadi-

ligimus,cuminter alios mundi principes ergaper-
sonam noslram el sacrosanctam Roinanam Ecclc-